



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOLIGCENTER SØBORG APS
SØBORG HOVEDGADE 92, 2860 SØBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2024

Martin Neil White Frost

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BOLIGCENTER SØBORG ApS Søborg Hovedgade 92 2860 Søborg
	CVR-nr.: 26 67 13 02 Stiftet: 28. juni 2002 Kommune: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Neil White Frost
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er drift af ejendomsmæglervirksomhed og hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK 3.191.596 mod DKK -517.888 for perioden 1. januar - 31. december 2022. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.048.708.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.634.747	3.803.101
Personaleomkostninger.....	1	-3.517.713	-4.203.799
Af- og nedskrivninger.....		-6.400	-47.408
Andre driftsomkostninger.....		0	-187.962
DRIFTSRESULTAT		4.110.634	-636.068
Andre finansielle indtægter.....	2	3.774	198
Andre finansielle omkostninger.....	3	-924	-24.326
RESULTAT FØR SKAT		4.113.484	-660.196
Skat af årets resultat.....	4	-921.888	142.308
ÅRETS RESULTAT		3.191.596	-517.888
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		750.000	0
Overført resultat.....		1.441.596	-517.888
I ALT		3.191.596	-517.888

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Indretning af lejede lokaler.....		25.067	31.467
Materielle anlægsaktiver.....	5	25.067	31.467
Lejededpositum.....		18.125	17.300
Finansielle anlægsaktiver.....	6	18.125	17.300
ANLÆGSAKTIVER.....		43.192	48.767
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		89.634	142.260
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.003.668	0
Andre tilgodehavender.....		1.008	139.863
Periodeafgrænsningsposter.....		2.978	21.458
Tilgodehavender.....		1.097.288	303.581
Likvide beholdninger.....		3.006.788	1.112.122
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.104.076	1.415.703
AKTIVER.....		4.147.268	1.464.470

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		923.708	-517.888
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		2.048.708	-392.888
Hensættelse til udskudt skat.....		1.946	6.012
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.946	6.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		145.822	178.966
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	955.166
Selskabsskat.....		925.954	20.088
Anden gæld.....		1.024.838	697.126
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.096.614	1.851.346
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.096.614	1.851.346
PASSIVER.....		4.147.268	1.464.470
 Eventualposter mv.	 7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	125.000	-517.888	0	-392.888
Forslag til resultatdisponering.....		1.441.596	1.750.000	3.191.596
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-750.000	-750.000
Egenkapital 31. december 2023.....	125.000	923.708	1.000.000	2.048.708

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	7	9	
Løn og gager.....	3.221.415	3.767.018	
Pensioner.....	151.965	292.221	
Andre omkostninger til social sikring.....	32.422	44.972	
Andre personaleomkostninger.....	111.911	99.588	
	3.517.713	4.203.799	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	3.774	198	
	3.774	198	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	924	24.326	
	924	24.326	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	925.954	-154.914	
Regulering af udskudt skat.....	-4.066	12.606	
	921.888	-142.308	
Materielle anlægsaktiver			5
		Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023.....		32.000	
Kostpris 31. december 2023.....		32.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		533	
Årets afskrivninger		6.400	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		6.933	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		25.067	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejededpositum	
Kostpris 1. januar 2023.....		18.125	
Kostpris 31. december 2023.....		18.125	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		18.125	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7**

Der er rejst et erstatningskrav mod selskabet på 2,5 mio. kr., ledelsen vurderer ikke, at selskabet vil blive idømt et erstatningsansvar.

De tidligere kapitalejere indestår for ethvert tab selskabet måtte lide i denne sag.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 78 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HMF Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
